הכרעת הדין בנוגע לאישום הראשון בתיק הראשון ולהלן: הכרעת הדין, נושאת 13 עמודים והיא חלק בלתי-
דואר הודעת שביום 10.2.2020 שלח בכך הנאשם הורשע ביום 15.7.2021 כי ייאמר בתמצית דיני. מגזר נפרד
והוארך ביום - שניתן ביום 22.2.2019 אלקטרוני למתלוננת, הכוללת איומים, כאשר הוא מפר הוראות צו שפוטי
19.1.2020 - במסגרת הליך על פי חוק מניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב - 2001, שאסר עליו ליצור עמה קשר.
נקבע כי הנאשם ביצע עבירות איומים והפרת צו שנועד להגן על שלום אדם, עבירות לפי סעיפים 192 ו-287(ב)

לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, ולהלן: החוק.

ביום 17.12.2018, הגיע הנאשם לקליניקה של המתלוננת בעיר חולון, מסר לה מכתב הנושא שני עמודים, ובין
מעוניינת אינה שהיא שוב לנאשם והסבירה המכתב את קיבלה המתלוננת בו. ולטפל לחזור ממנה בקשה היתר

לטפל בו יותר.

בגין אישום זה הורשע הנאשם בעבירת הטרדה באמצעות מתקן בזק, עבירה לפי סעיף 30 לחוק התקשורת
(בזק ושידורים), התשמ"ב - 1982, ולהלן: חוק התקשורת.

7. על פי עובדות האישום השני, ביום 15.2.2019, לאחר שהנאשם חייג למתלוננת ממספר חסוי ביקש עזרה
המתלוננת על הנאשם איים ההודעות, מן בחלק טקסט. הודעות 37 למתלוננת שלח בשלילה, ונענה טיפולית

בגופה. כדין שלא בפגיעה

בין היתר, שלח הנאשם למתלוננת את ההודעות הבאות (השגיאות במקור):

סעיף 40ט(א) לחוק קובע כי על בית המשפט להתחשב בקביעת העונש ההולם, בנסיבות, מקלות ומחמירות
כאחד, הקשורות בביצוע העבירה "ככל שסבר שהן משפיעות... על אשמו של הנאשם".

21. המושג "הטרדה מאיימת" הוגדר בהצעת חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"א-2001 (הצ"ח 3028, ג' באב
התשס"א, 23.7.2001) באופן הבא: "המושג "הטרדה מאיימת" או במקורו בשפה האנגלית "stalking" מתייחס
לדפוסי התנהגות הכוללים הטרדות ואיומים מסוגים שונים, אשר פוגעות בשלוות חייו, בפרטיותו או בגופו של אדם,
וכן: "הטרדה מאיימת ניסיון החיים המצטבר מקימים גם חשש לפגיעה בגופו או בחייו של האדם המוטרד" ועל פי
גורמת לאדם שכלפיו היא מופנית למתח, לחרדה ולתחושת איום, לעתים עד כדי אי יכולת לקיים שגרת חיים תקינה".

הנזק שנגרם למתלוננת נרחב בהיקפו ובעצימותו (סעיף 40ט(א)(4) לחוק) ולכך יש ליתן משקל גובר, עיקרי
ומשמעותי.

עקב לחלוטין עורערו שחייה ומיטיבה, כנה כאישה ישיר, באופן ממנה והתרשמתי לפני, העידה המתלוננת .29
כניסתו של הנאשם אליהם ומיאונו לעזבם.

30. במסגרת טיעוני הצדדים לעונש הוגשה הצהרת נפגע מטעמה. הצהרה זו נערכה לפי סעיף 18 לחוק זכויות
נפגעי עבירה, תשס"א - 2001, שלשונו: "נפגע עבירה זכאי למסור הצהרה בכתב לגוף החוקר או לתובע, על כל
פגיעה ונזק שנגרמו לו בשל העבירה, לרבות נזק גוף, נזק נפשי או נזק לרכוש; מסר הנפגע הצהרה כאמור, זכאי
הוא שהתובע יביא את הצהרתו לפני בית המשפט בדיון בענין גזר דינו של הנאשם". בהצהרה זו פרטה המתלוננת,
תיארה נוספים אותם לאירועים איני מתייחסת כי יובהר, היחסים עם הנאשם.